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

Huoneistot kerroksittain Asuntojakauma 

Kerros Huoneisto H uoneistotyyppi Pinta-ala (m2) Huoneistotyyppi Pinta-ala (m2) Määrä 

1. kerros 2H+KT 41,50 6 

A1 4H+KT+WC+S 97,00 2H+KT 42,00 3 

A2 2H+KT 42,00 2H+KT 58,50 1 

A3 2H+KT+S 44,50 10 

A4 3H+KT+S 73,00 2H+KT+S 44,50 5 

A5 2H+KT 58,50 2H+KT+S 57,50 4 

2. kerros 9 

A6 2H+KT+S 57,50 3H+KT+S 73,00 5 

A7 2H+KT 42,00 5 

A8 2H+KT 42,00 3H+KT+WC+S 70,50 4 

A9 2H+KT+S 44,50 4 

A10 3H+KT+S 73,00 4H+KT+WC+S 97,00 1 

A11 3H+KT+WC+S 70,50 1 

3. kerros 29 

A12 2H+KT+S 57,50 

A13 2H+KT 41,50 

A14 2H+KT 41,50 

A15 2H+KT+S 44,50 

A16 3H+KT+S 73,00 

A17 3H+KT+WC+S 70,50 

4. kerros

A18 2H+KT+S 57,50 

A19 2H+KT 41,50 

A20 2H+KT 41,50 

A21 2H+KT+S 44,50 

A22 3H+KT+S 73,00 

A23 3H+KT+WC+S 70,50 

5. kerros

A24 2H+KT+S 57,50 

A25 2H+KT 41,50 

A26 2H+KT 41,50 

A27 2H+KT+S 44,50 

A28 3H+KT+S 73,00 

A29 3H+KT+WC+S 70,50 
. . . . . . . . . . . . . . . . . .



TA.fi 

TA-Asumisoikeus Oy 
Blominkatu 10, talo A 

Sijaintikartta 
5.10.2023 

Pidätämme oikeuden muutoksiin 

� 

Petosenlampi 

LITMANEN 

32 

250 m 
1 :10 000 

@ TA-Asumisoikeus Oy Pyörönkatu 4 / Blominkatu 8 

@ TA-Asumisoikeus Oy Pyörönkatu 2 / Blominkatu 10 

Opaskartta ©Kuopion kaupunki,© Maanmittauslaitos 



TA-Asumisoikeus Oy 
Blominkatu 10, talo A 

Asema piirustus 

5.10.2023 

1:500 
Pidätämme oikeuden muutoksiin

,/ ,/ ,' , I I I I 
+' , , , I 

,' / ,' I 
' , , ' ' , 

: 

TA.fi 

p 

�



TA-Asumisoikeus Oy 
Blominkatu 10, talo A 

Julkisivut, Talo A 

5.10.2023 

Pidätämme oikeuden muutoksiin 
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TA.fi 

TA-Asumisoikeus Oy 
Blominkatu 10, talo A 

Piirustusmerkinnät 

5.10.2023 

Pidätämme oikeuden muutoksiin 

�7 Kääntyvä suihkuseinä, -sekoittaja ja 

1 
'o 

)::(J lattiakaivo 

DI] 

□ 

[J 

,· -·7 

1 

WC-istuin 

Allas+ käsisuihku ja peilikaappi 

Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja 
kuivausrummulle. 
Yläpuolella huoneistokohtainen 
ilmanvaihtokone (LTO) 

Pyykkikaappi 

Si ivouskaappi 

Hyllykaappi 

Tankokaappi 

Naulakkokaappi ilman ovia 

Vaatehuoneen hyllystä 

j'="j Vaatehuoneen hylly ja vaatetanko 
L ___ _J 

7 

_J 

Parvekkeen vedenpoistoputki 

Parvekkeen hätäpoistumisluukku, 
katkoviivalla ylemmän parvekkeen 
hätäpoistumisluukku 

HUONELYHENTEET 

ET 
KH 
KT 
TK 
MH 
OH 
s 
VH 
WC 

Eteinen 
Kylpyhuone 
Ke ittotila 
Tupa keittiö 
Makuuhuone 
Olohuone 
Sauna 
Vaatehuone 
Erillis-WC 
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Pyörätuolin kääntymistila 

Keittiön tiskialtaat 

Liesi, uuni ja liesituuletin (L/U+LT) 

Sähkökiuas 

Jääkaappipakastin 

Tilavaraus astianpesukonelle 

Tilavaraus m i kroaa ltouunille 

Asunnon ryhmäkeskus 
(sulaketaulu) 

Palovaro itin 

Katon alaslasku tai kotelo 

Ikkuna 
Ikkunan alareunan etäisyys lattiasta (mm) 

• SAUNA, e<ITTm 

KERHOH. Kerhohuone 
LW Lastenvaunu- / apuvälinevarasto 
IRT. VAR. lrtainvarasto 
UVV Ulkovä

l

inevarasto 



TA-Asumisoikeus Oy 
Blominkatu 10, talo A 

Kerrospohja -1. kellari 

5.10.2023 

1:200 
Pidätämme oikeuden muutoksiin 
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TA-Asumisoikeus Oy 
Blominkatu 10, talo A 

Kerrospohja 1 krs 

5.10.2023 

1:200 
Pidätämme oikeuden muutoksiin
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TA-Asumisoikeus Oy 
Blominkatu 10, talo A 

Kerrospohja 2 krs 

5.10.2023 

1:200 
Pidätämme oikeuden muutoksiin

□ 
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A6 
2H+KT+S 

OH 57,5 m2 
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TA-Asumisoikeus Oy 
Blominkatu 10, talo A 

Kerrospohja 3 krs 

5.10.2023 

1:200 
Pidätämme oikeuden muutoksiin
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A12 
2H+KT+S 

OH 57,5 m2 
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TA-Asumisoikeus Oy 
Blominkatu 10, talo A 

Kerrospohja 4 krs 

5.10.2023 

1:200 
Pidätämme oikeuden muutoksiin
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A18 
2H+KT+S 

OH 57,5 m2 
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TA-Asumisoikeus Oy 
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